Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy i Miasta Koziegłowy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Gminy Częstochowa na dofinansowanie działalności Ośrodka Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi 
w Częstochowie na rok 2026 w wysokości 14 400,00 zł (czternaście tysięcy czterysta złotych) 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące - dofinansowanie kosztów zadania z zakresu ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na realizację zadania w postaci wykonywania zadań izby 
wytrzeźwień.  

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona ze środków własnych budżetu Gminy i Miasta Koziegłowy, Dział